
-CLASIFICACIONES-

Etapa 1ª.: RIBERA DE FRESNO, 60-Kms.

sábado, 28 de febrero de 2026

www.edosof.com



 

Organiza..: FED. EXTREMEÑA CICLISMO -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 28/02/26

Etapa.: 1ª  RIBERA DE FRESNO     /      Kms..: 60   /    Media..: 36,860-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo
1º 5 ESP ODRIOZOLA, Naxara MIR 1:37:40 1º 5 ESP ODRIOZOLA, Naxara MIR 01:37:40
2º 2 ESP CASTRO, Lidia MIR 1:40:05 2º 2 ESP CASTRO, Lidia MIR 01:40:05
3º 3 CZE CERMANOVA, Antonie MIR 1:40:05 3º 3 CZE CERMANOVA, Antonie MIR 01:40:05
4º 48 ESP SANTALLA, Ines RIO 1:40:05 4º 48 ESP SANTALLA, Ines RIO 01:40:05
5º 1 ESP BAÑULS, Carla MIR 1:40:05 5º 1 ESP BAÑULS, Carla MIR 01:40:05
6º 51 ESP DE LA ROCA, Clara TEN 1:40:08 6º 51 ESP DE LA ROCA, Clara TEN 01:40:08
7º 55 ESP SANCHEZ, Agueda TEN 1:40:08 7º 55 ESP SANCHEZ, Agueda TEN 01:40:08
8º 29 ESP ALBARES, Vega HYD 1:40:08 8º 29 ESP ALBARES, Vega HYD 01:40:08
9º 106 ESP PEREZ, Laura ELE 1:40:08 9º 106 ESP PEREZ, Laura ELE 01:40:08

10º 109 ESP BLAZQUEZ, Loira MIR 1:40:08 10º 109 ESP BLAZQUEZ, Loira MIR 01:40:08
11º 120 ESP GOMEZ, Nara UPV 1:40:08 11º 120 ESP GOMEZ, Nara UPV 01:40:08
12º 125 ESP RUIZ, Mara IND 1:40:08 12º 125 ESP RUIZ, Mara IND 01:40:08
13º 7 ESP VARGAS, Adriana MIR 1:40:08 13º 7 ESP VARGAS, Adriana MIR 01:40:08
14º 9 ESP MARTIN, Rocio ELE 1:40:08 14º 9 ESP MARTIN, Rocio ELE 01:40:08
15º 50 ESP ALDERETE, Noa TEN 1:40:08 15º 50 ESP ALDERETE, Noa TEN 01:40:08

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo
1º ESP MIRAT TEAM MIR 04:57:50 1º ESP MIRAT TEAM MIR 04:57:50
2º ESP RIO MIERA - MERUELO - ADARSA RIO 05:00:21 2º ESP RIO MIERA - MERUELO - ADARSA RIO 05:00:21
3º ESP TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE TEN 05:00:24 3º ESP TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE TEN 05:00:24
4º ESP MIRAT TEAM MIR 05:00:24 4º ESP MIRAT TEAM MIR 05:00:24
5º ESP CICLISMO BASE FEMENINO UPV UPV 05:00:24 5º ESP CICLISMO BASE FEMENINO UPV UPV 05:00:24

-GENERAL REGIONALES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo
1º 106 ESP PEREZ, Laura ELE 01:40:08
2º 8 ESP GONZALEZ, Lucia ELE 00
3º 101 ESP GIL, Elsa ELE 00
4º 103 ESP LOSPITAO, Ana ELE 00
5º 104 ESP MARTIN, Carolina ELE 00
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-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 5 ESP ODRIOZOLA, Naxara JUN MIRAT TEAM 1:37:40
2º 2 ESP CASTRO, Lidia JUN MIRAT TEAM 02:25
3º 3 CZE CERMANOVA, Antonie JUN MIRAT TEAM 02:25
4º 48 ESP SANTALLA, Ines JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:25
5º 1 ESP BAÑULS, Carla JUN MIRAT TEAM 02:25
6º 51 ESP DE LA ROCA, Clara JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28
7º 55 ESP SANCHEZ, Agueda JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28
8º 29 ESP ALBARES, Vega JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28

E 9º 106 ESP PEREZ, Laura CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28
10º 109 ESP BLAZQUEZ, Loira CAD MIRAT TEAM 02:28
11º 120 ESP GOMEZ, Nara CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28
12º 125 ESP RUIZ, Mara CAD CLEMENTINA CYCLING TEAM 02:28
13º 7 ESP VARGAS, Adriana JUN MIRAT TEAM 02:28
14º 9 ESP MARTIN, Rocio JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28
15º 50 ESP ALDERETE, Noa JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28
16º 14 ESP MIRAVET, Amanda JUN CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28
17º 113 ESP NOVAL, Lua CAD MIRAT TEAM 02:28
18º 139 ESP IBAÑEZ, Nayara CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 02:28
19º 32 ESP MARDARAZ, Xiana JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28
20º 158 ESP CALATRAVA, Sara CAD TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28
21º 112 ESP LAIZ, Jimena CAD MIRAT TEAM 02:28
22º 45 ESP BLAS, Andrea JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:28
23º 121 ESP MARIN, Davinia CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28
24º 111 ESP IGLESIAS, Vega CAD MIRAT TEAM 02:28
25º 151 POR GONCALVES, Juliana CAD TAVIRA 02:28
26º 138 ESP GIMENO, Sara CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 02:28

E 27º 8 ESP GONZALEZ, Lucia JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28
28º 24 ESP LLAMAS, Lucia JUN ENCHUFESOLAR FEM 02:28
29º 13 ESP HERNANDEZ, Amaya JUN CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28
30º 137 ESP FLORES, Irene CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 02:28
31º 118 ESP BENEDICTO, Marta CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28
32º 15 ESP MIRAVET, Debora JUN CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28
33º 131 ESP PIEDRA, Lucia CAD ENCHUFESOLAR FEM 02:28
34º 39 POR EMIDIO, Eva JUN TAVIRA 02:28
35º 122 ESP MARTINEZ, Laura CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28
36º 49 ESP SISNIEGA, Anjana JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:28
37º 41 POR TEIXEIRA, Juliana JUN TAVIRA 02:28
38º 136 ESP BARBA, Paula CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 02:28
39º 157 ESP LARA, Ainhoa CAD RIOMIERA-MERUELO-CAFEDROMEDARI 02:28
40º 154 POR BERNARDO, Carolina CAD INDEPENDIENTE 02:28
41º 130 ESP HIERRO, Maider CAD ENCHUFESOLAR FEM 02:28
42º 123 ESP MENOR, Martina CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28
43º 37 ESP VAREA, Zayra JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28
44º 52 ESP DIEZ, Lydia JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28

E 45º 101 ESP GIL, Elsa CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28
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46º 156 ESP APARICIO, Ana CAD MUNDOVENTANAS360UC FUENLABRADA 02:28
47º 155 POR TROVAO, Margarida CAD INDEPENDIENTE 02:28
48º 160 ESP ESPINO, Alexia CAD TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28
49º 26 ESP VAQUERO, Naiara JUN ENCHUFESOLAR FEM 02:28
50º 114 ESP RUIZ, Noa CAD MIRAT TEAM 02:28
51º 152 POR PEIXOTO, Mariana CAD INDEPENDIENTE 02:28
52º 35 ESP RINCON, Paula JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28
53º 53 ESP RUIZ, Candela JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28
54º 46 ESP CASTRO, Celia JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:28

E 55º 103 ESP LOSPITAO, Ana CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28
56º 134 ESP VILLEGAS, Nayara CAD ENCHUFESOLAR FEM 02:28
57º 47 ESP GONZALEZ, Gabriela JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:28
58º 33 ESP MORENO, Maria Victoria JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28
59º 16 ESP MOYA, Alicia JUN CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28
60º 11 ESP TORNERO, Gema JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28

E 61º 104 ESP MARTIN, Carolina CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28
62º 30 BUL DIMITROVA, Ivet JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28
63º 6 ESP TOLEDO, Gemma JUN MIRAT TEAM 02:28
64º 10 ESP MENASALVAS, Claudia JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:43
65º 42 POR SANTOS, Barbara JUN CICLING TEAM ALBUFEIRA 02:46
66º 43 POR SILVA, Daniela JUN CICLING TEAM ALBUFEIRA 02:48
67º 56 ESP SIGNO, Irene JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:49

E 68º 107 ESP PULIDO, Paula CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:51
69º 34 ESP PABLO, Irati JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 03:43
70º 159 ESP CERISOLA, Celia CAD TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 06:05
71º 119 ESP GAS, Jimena CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 12:14
72º 23 ESP GARCIA, Valentina JUN ENCHUFESOLAR FEM 12:14
73º 116 ESP VICENTE, Paula CAD MIRAT TEAM 12:14
74º 149 ESP DEL RIO, Alejandra CAD TAVIRA 12:14
75º 115 ESP SERRANO, Aitana CAD MIRAT TEAM 12:14
76º 141 ESP ZARAGOZA, Paula CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 12:14
77º 144 ESP GARCIA, Sandra CAD HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 12:14
78º 143 ESP GARCIA, Vega CAD HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 12:14
79º 142 ESP AVILA, Luna CAD HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 12:14
80º 25 ESP SUAREZ, Ahinoa JUN ENCHUFESOLAR FEM 12:14
81º 38 POR CARMO, Bruna JUN TAVIRA 12:17
82º 162 ESP SALAS, Sheila CAD TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 18:28 <DFC>
83º 110 ESP GONZALEZ, Chavela CAD MIRAT TEAM 18:44 <DFC>
84º 161 ESP QUERO, Erica Sofia CAD TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 18:45 <DFC>
85º 27 ESP COLLADO, Nora JUN HOSTAL SAVOY - ULEVEL 18:45 <DFC>
86º 140 ESP TOMAS, Balma CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 18:45 <DFC>
87º 147 ESP TIENDA, Elena CAD HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 18:45 <DFC>
88º 127 ESP BAUTISTA, Lucia CAD ENCHUFESOLAR FEM 18:45 <DFC>
89º 102 ESP GOMEZ, Lourdes CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 18:45 <DFC>
90º 44 ESP NAVAS, Sara JUN IZOZMENDI TEAM 18:45 <DFC>
91º 146 ESP SANTOS, Sofia CAD HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 18:48 <DFC>
92º 150 POR FERRAZ, Rita CAD TAVIRA 18:48 <DFC>
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93º 145 ESP MORENO, Marta CAD HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 18:48 <DFC>
94º 31 ESP DOMINGUEZ, Carla JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 18:48 <DFC>
95º 40 POR LORES, Mafalda JUN TAVIRA 18:50 <DFC>
96º 22 ESP GARCIA, Lucia JUN ENCHUFESOLAR FEM 21:18 <DFC>

E 97º 108 ESP SANCHEZ, Adriana CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 21:18 <DFC>

-PASOS DE MONTAÑA-

-HORNACHOS-    /   Kilometro.: 13,4     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

-LLERA-    /   Kilometro.: 24,4     /     Categoria..: 2ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

-PASOS DE SPRINT ESPECIALES-

-HINOJOSA DEL VALLE-    /   Kilometro.: 38,5

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia
1º ESP MIRAT TEAM MIR 04:57:50
2º ESP RIO MIERA - MERUELO - ADARSA RIO 05:00:21 02:31
3º ESP TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE TEN 05:00:24 02:34
4º ESP MIRAT TEAM MIR 05:00:24 02:34
5º ESP CICLISMO BASE FEMENINO UPV UPV 05:00:24 02:34
6º ESP HYD-CIUDAD DE SALAMANCA HYD 05:00:24 02:34
7º ESP HOSTAL SAVOY - ULEVEL HOS 05:00:24 02:34
8º ESP CICLISMO BASE FEMENINO UPV UPV 05:00:24 02:34
9º HED TAVIRA TAV 05:00:24 02:34

10º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM ELE 05:00:24 02:34
11º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM ELE 05:00:24 02:34
12º ESP ENCHUFESOLAR FEM ENC 05:00:24 02:34
13º ESP TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE TEN 05:04:01 06:11
14º ESP ENCHUFESOLAR FEM ENC 05:10:10 12:20
15º ESP HYD-CIUDAD DE SALAMANCA HYD 05:29:42 31:52
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-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

1º 5 ESP ODRIOZOLA, Naxara JUN MIRAT TEAM 01:37:40 1

2º 2 ESP CASTRO, Lidia JUN MIRAT TEAM 02:25 2

3º 3 CZE CERMANOVA, Antonie JUN MIRAT TEAM 02:25 3

4º 48 ESP SANTALLA, Ines JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:25 4

5º 1 ESP BAÑULS, Carla JUN MIRAT TEAM 02:25 5

6º 51 ESP DE LA ROCA, Clara JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28 6

7º 55 ESP SANCHEZ, Agueda JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28 7

8º 29 ESP ALBARES, Vega JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28 8

E 9º 106 ESP PEREZ, Laura CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28 9

10º 109 ESP BLAZQUEZ, Loira CAD MIRAT TEAM 02:28 10

11º 120 ESP GOMEZ, Nara CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28 11

12º 125 ESP RUIZ, Mara CAD CLEMENTINA CYCLING TEAM 02:28 12

13º 7 ESP VARGAS, Adriana JUN MIRAT TEAM 02:28 13

14º 9 ESP MARTIN, Rocio JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28 14

15º 50 ESP ALDERETE, Noa JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28 15

16º 14 ESP MIRAVET, Amanda JUN CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28 16

17º 113 ESP NOVAL, Lua CAD MIRAT TEAM 02:28 17

18º 139 ESP IBAÑEZ, Nayara CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 02:28 18

19º 32 ESP MARDARAZ, Xiana JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28 19

20º 158 ESP CALATRAVA, Sara CAD TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28 20

21º 112 ESP LAIZ, Jimena CAD MIRAT TEAM 02:28 21

22º 45 ESP BLAS, Andrea JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:28 22

23º 121 ESP MARIN, Davinia CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28 23

24º 111 ESP IGLESIAS, Vega CAD MIRAT TEAM 02:28 24

25º 151 POR GONCALVES, Juliana CAD TAVIRA 02:28 25

26º 138 ESP GIMENO, Sara CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 02:28 26

E 27º 8 ESP GONZALEZ, Lucia JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28 27

28º 24 ESP LLAMAS, Lucia JUN ENCHUFESOLAR FEM 02:28 28

29º 13 ESP HERNANDEZ, Amaya JUN CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28 29

30º 137 ESP FLORES, Irene CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 02:28 30

31º 118 ESP BENEDICTO, Marta CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28 31

32º 15 ESP MIRAVET, Debora JUN CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28 32

33º 131 ESP PIEDRA, Lucia CAD ENCHUFESOLAR FEM 02:28 33

34º 39 POR EMIDIO, Eva JUN TAVIRA 02:28 34

35º 122 ESP MARTINEZ, Laura CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28 35

36º 49 ESP SISNIEGA, Anjana JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:28 36

37º 41 POR TEIXEIRA, Juliana JUN TAVIRA 02:28 37

38º 136 ESP BARBA, Paula CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 02:28 38

39º 157 ESP LARA, Ainhoa CAD RIOMIERA-MERUELO-CAFEDROMEDARI 02:28 39

40º 154 POR BERNARDO, Carolina CAD INDEPENDIENTE 02:28 40

41º 130 ESP HIERRO, Maider CAD ENCHUFESOLAR FEM 02:28 41

42º 123 ESP MENOR, Martina CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28 42

43º 37 ESP VAREA, Zayra JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28 43

44º 52 ESP DIEZ, Lydia JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28 44

E 45º 101 ESP GIL, Elsa CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28 45

46º 156 ESP APARICIO, Ana CAD MUNDOVENTANAS360UC FUENLABRADA 02:28 46
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47º 155 POR TROVAO, Margarida CAD INDEPENDIENTE 02:28 47

48º 160 ESP ESPINO, Alexia CAD TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28 48

49º 26 ESP VAQUERO, Naiara JUN ENCHUFESOLAR FEM 02:28 49

50º 114 ESP RUIZ, Noa CAD MIRAT TEAM 02:28 50

51º 152 POR PEIXOTO, Mariana CAD INDEPENDIENTE 02:28 51

52º 35 ESP RINCON, Paula JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28 52

53º 53 ESP RUIZ, Candela JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:28 53

54º 46 ESP CASTRO, Celia JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:28 54

E 55º 103 ESP LOSPITAO, Ana CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28 55

56º 134 ESP VILLEGAS, Nayara CAD ENCHUFESOLAR FEM 02:28 56

57º 47 ESP GONZALEZ, Gabriela JUN RIO MIERA - MERUELO - ADARSA 02:28 57

58º 33 ESP MORENO, Maria Victoria JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28 58

59º 16 ESP MOYA, Alicia JUN CICLISMO BASE FEMENINO UPV 02:28 59

60º 11 ESP TORNERO, Gema JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28 60

E 61º 104 ESP MARTIN, Carolina CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:28 61

62º 30 BUL DIMITROVA, Ivet JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 02:28 62

63º 6 ESP TOLEDO, Gemma JUN MIRAT TEAM 02:28 63

64º 10 ESP MENASALVAS, Claudia JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:43 64

65º 42 POR SANTOS, Barbara JUN CICLING TEAM ALBUFEIRA 02:46 65

66º 43 POR SILVA, Daniela JUN CICLING TEAM ALBUFEIRA 02:48 66

67º 56 ESP SIGNO, Irene JUN TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 02:49 67

E 68º 107 ESP PULIDO, Paula CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 02:51 68

69º 34 ESP PABLO, Irati JUN HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 03:43 69

70º 159 ESP CERISOLA, Celia CAD TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE 06:05 70

71º 119 ESP GAS, Jimena CAD CICLISMO BASE FEMENINO UPV 12:14 71

72º 23 ESP GARCIA, Valentina JUN ENCHUFESOLAR FEM 12:14 72

73º 116 ESP VICENTE, Paula CAD MIRAT TEAM 12:14 73

74º 149 ESP DEL RIO, Alejandra CAD TAVIRA 12:14 74

75º 115 ESP SERRANO, Aitana CAD MIRAT TEAM 12:14 75

76º 141 ESP ZARAGOZA, Paula CAD HOSTAL SAVOY - ULEVEL 12:14 76

77º 144 ESP GARCIA, Sandra CAD HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 12:14 77

78º 143 ESP GARCIA, Vega CAD HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 12:14 78

79º 142 ESP AVILA, Luna CAD HYD-CIUDAD DE SALAMANCA 12:14 79

80º 25 ESP SUAREZ, Ahinoa JUN ENCHUFESOLAR FEM 12:14 80

81º 38 POR CARMO, Bruna JUN TAVIRA 12:17 81

-GENERAL REGIONALES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
E 1º 106 ESP PEREZ, Laura CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 01:40:08
E 2º 8 ESP GONZALEZ, Lucia JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 00
E 3º 101 ESP GIL, Elsa CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 00
E 4º 103 ESP LOSPITAO, Ana CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 00
E 5º 104 ESP MARTIN, Carolina CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 00
E 6º 107 ESP PULIDO, Paula CAD ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM 23
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GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia
1º ESP MIRAT TEAM MIR 04:57:50
2º ESP RIO MIERA - MERUELO - ADARSA RIO 05:00:21 02:31
3º ESP TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE TEN 05:00:24 02:34
4º ESP MIRAT TEAM MIR 05:00:24 02:34
5º ESP CICLISMO BASE FEMENINO UPV UPV 05:00:24 02:34
6º ESP HYD-CIUDAD DE SALAMANCA HYD 05:00:24 02:34
7º ESP HOSTAL SAVOY - ULEVEL HOS 05:00:24 02:34
8º ESP CICLISMO BASE FEMENINO UPV UPV 05:00:24 02:34
9º HED TAVIRA TAV 05:00:24 02:34

10º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM ELE 05:00:24 02:34
11º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM ELE 05:00:24 02:34
12º ESP ENCHUFESOLAR FEM ENC 05:00:24 02:34
13º ESP TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE TEN 05:04:01 06:11
14º ESP ENCHUFESOLAR FEM ENC 05:10:10 12:20
15º ESP HYD-CIUDAD DE SALAMANCA HYD 05:29:42 31:52

ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi
1º ESP MIRAT TEAM MIR
2º ESP RIO MIERA - MERUELO - ADARSA RIO
3º ESP TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE TEN
4º ESP HYD-CIUDAD DE SALAMANCA HYD
5º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM ELE
6º ESP MIRAT TEAM MIR
7º ESP CICLISMO BASE FEMENINO UPV UPV
8º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 FEM ELE
9º ESP CICLISMO BASE FEMENINO UPV UPV

10º ESP HOSTAL SAVOY - ULEVEL HOS
11º ESP TENERIFE BIKE POINT - LA SEDE TEN
12º HED TAVIRA TAV
13º ESP ENCHUFESOLAR FEM ENC
14º ESP ENCHUFESOLAR FEM ENC
15º POR CICLING TEAM ALBUFEIRA ALF
16º ESP HYD-CIUDAD DE SALAMANCA HYD

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color
5 ESP ODRIOZOLA, Naxara MIRAT TEAM INDIVIDUAL AMARILLO

106 ESP PEREZ, Laura ELECTROMERCANTIL GR-10        INDIVIDUAL                   AMARILLO
    2    ESP   CASTRO, Lidia                                MIRAT TEAM                                    MONTAÑA                       PUNTOS ROJOS
  157  ESP     LARA, Ainhoa                                 INDEPENDIENTE                            MONTAÑA                         PUNTOS ROJOS
     3   ESP    CERMANOVA, Antonie                 MIRAT TEAM                                   SPRINTS ESPECIALES     PUNTOS AZULES
 111   ESP     IGLESIAS, Vega                             MIRAT TEAM                                   SPRINTS ESPECIALES     PUNTOS AZULES
     8   ESP   GONZALEZ, Lucia                           ELECTROMERCANTIL GR-10       EXTREMEÑAS                 VERDE
101    ESP   GIL, Elsa                                            ELECTROMERCANTIL GR-10       EXTREMEÑAS                 VERDE

usuario
Texto escrito a máquina

usuario
Texto escrito a máquina
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*MIRAT TEAM ESP 55 SANCHEZ, Agueda 02:28 7 *TENERIFE BIKE POINT - LA ESP

1 BAÑULS, Carla 02:25 5 56 SIGNO, Irene 02:49 67 158 CALATRAVA, Sara 02:28 20
2 CASTRO, Lidia 02:25 2 *ELECTROMERCANTIL GR-100 ESP 159 CERISOLA, Celia 06:05 70
3 CERMANOVA, Antonie 02:25 3 101 GIL, Elsa 02:28 45 160 ESPINO, Alexia 02:28 48
5 ODRIOZOLA, Naxara Lider 1 103 LOSPITAO, Ana 02:28 55
6 TOLEDO, Gemma 02:28 63 104 MARTIN, Carolina 02:28 61
7 VARGAS, Adriana 02:28 13 106 PEREZ, Laura 02:28 9

*ELECTROMERCANTIL GR-100 ESP 107 PULIDO, Paula 02:51 68
8 GONZALEZ, Lucia 02:28 27 *MIRAT TEAM ESP

9 MARTIN, Rocio 02:28 14 109 BLAZQUEZ, Loira 02:28 10
10 MENASALVAS, Claudia 02:43 64 111 IGLESIAS, Vega 02:28 24
11 TORNERO, Gema 02:28 60 112 LAIZ, Jimena 02:28 21

*CICLISMO BASE FEMENINO U ESP 113 NOVAL, Lua 02:28 17
13 HERNANDEZ, Amaya 02:28 29 114 RUIZ, Noa 02:28 50
14 MIRAVET, Amanda 02:28 16 115 SERRANO, Aitana 12:14 75
15 MIRAVET, Debora 02:28 32 116 VICENTE, Paula 12:14 73
16 MOYA, Alicia 02:28 59 *CICLISMO BASE FEMENINO U ESP

*ENCHUFESOLAR FEM ESP 118 BENEDICTO, Marta 02:28 31
23 GARCIA, Valentina 12:14 72 119 GAS, Jimena 12:14 71
24 LLAMAS, Lucia 02:28 28 120 GOMEZ, Nara 02:28 11
25 SUAREZ, Ahinoa 12:14 80 121 MARIN, Davinia 02:28 23
26 VAQUERO, Naiara 02:28 49 122 MARTINEZ, Laura 02:28 35

*HYD-CIUDAD DE SALAMANCA ESP 123 MENOR, Martina 02:28 42
29 ALBARES, Vega 02:28 8 *INDEPENDIENTE ESP

30 DIMITROVA, Ivet 02:28 62 125 RUIZ, Mara 02:28 12
32 MARDARAZ, Xiana 02:28 19 *ENCHUFESOLAR FEM ESP

33 MORENO, Maria Victoria 02:28 58 130 HIERRO, Maider 02:28 41
34 PABLO, Irati 03:43 69 131 PIEDRA, Lucia 02:28 33
35 RINCON, Paula 02:28 52 134 VILLEGAS, Nayara 02:28 56
37 VAREA, Zayra 02:28 43 *HOSTAL SAVOY - ULEVEL ESP

*TAVIRA HED 136 BARBA, Paula 02:28 38
38 CARMO, Bruna 12:17 81 137 FLORES, Irene 02:28 30
39 EMIDIO, Eva 02:28 34 138 GIMENO, Sara 02:28 26
41 TEIXEIRA, Juliana 02:28 37 139 IBAÑEZ, Nayara 02:28 18

*CICLING TEAM ALBUFEIRA POR 141 ZARAGOZA, Paula 12:14 76
42 SANTOS, Barbara 02:46 65 *HYD-CIUDAD DE SALAMANCA ESP

43 SILVA, Daniela 02:48 66 142 AVILA, Luna 12:14 79
*RIO MIERA - MERUELO - AD ESP 143 GARCIA, Vega 12:14 78

45 BLAS, Andrea 02:28 22 144 GARCIA, Sandra 12:14 77
46 CASTRO, Celia 02:28 54 *TAVIRA HED

47 GONZALEZ, Gabriela 02:28 57 149 DEL RIO, Alejandra 12:14 74
48 SANTALLA, Ines 02:25 4 151 GONCALVES, Juliana 02:28 25
49 SISNIEGA, Anjana 02:28 36 *INDEPENDIENTE ESP

*TENERIFE BIKE POINT - LA ESP 152 PEIXOTO, Mariana 02:28 51
50 ALDERETE, Noa 02:28 15 154 BERNARDO, Carolina 02:28 40
51 DE LA ROCA, Clara 02:28 6 155 TROVAO, Margarida 02:28 47
52 DIEZ, Lydia 02:28 44 156 APARICIO, Ana 02:28 46
53 RUIZ, Candela 02:28 53 157 LARA, Ainhoa 02:28 39




